
   Protokół Nr LII/13 
  nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

odbytej w dniu 16 lipca 2013 r. 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Artur Pokora o godz. 815 w sali konferencyjnej Ratusza, na 
Placu Wolności 1 w Bystrzycy Kłodzkiej otworzył obrady pięćdziesiątej drugiej, nadzwyczajnej sesji Rady 
Miejskiej.        
 
Powitał serdecznie wszystkich radnych, Zastępcę Burmistrza, zaproszonych gości.   
  
Zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych, co wobec ustawowego 
składu rady wynoszącego 14 osób, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
uchwał.  

Lista obecności - stanowią załącznik Nr 1 
  
Porządek obrad przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LI/467/13 z dnia 9 lipca 2013 r.  
  3.  Zamknięcie obrad. 
        

Przewodniczący Rady poinformował, że jest to sesja zwołana na wniosek Burmistrza - zgodnie z art. 20 
ustawy samorządowej ust. 3 - wszelkie zmiany do proponowanego porządku obrad mogą być 
wprowadzone bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, z tym, że dodatkowo 
wymagana jest zgoda wnioskodawcy – czyli w dniu dzisiejszym Burmistrza. 
W związku z tym, że nie było żadnych uwag do przedstawionego porządku dziennego, przystąpiono do 
jego realizacji. 

  
Podczas głosowania na tej sesji podniesione ręce liczone będą przez Wiceprzewodniczącego – radnego 
Leszka Stróża.  
 
Ad. 2. Podjęcie uchwały.  

1/ Przewodniczący Rady - przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LI/467/13 z dnia 9 

lipca 2013 r. w sprawie zawarcia porozumienie w zakresie udziału Gminy w projekcie realizowanym pn 

„Rekultywacja dolnośląskich składowisk odpadów komunalnych i utworzenia spółki celowej do realizacji 

projektu”.  
Zastępca Burmistrza poinformowała, że  W związku z tym, że jedna z Gmin uczestnicząca w projekcie tj. 
Gmina Ziębice nie przedstawiła  uchwały w zmienionym brzmieniu dotyczącym udziałów tj. z 20 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) do 17 800,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy osiemset złotych) 
po 100 zł każdy udział i aby rejestracja spółki celowej do realizacji projektu                                
„Rekultywacja Dolnośląskich Składowisk Odpadów Komunalnych” mogła się odbyć w miesiącu lipcu 2013 
r., koniecznym jest zmienić zapis dotyczący Gminy Ziębice i pozostawienie udziałów dla tej Gminy                    
w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) po 100 zł udział. 
Równocześnie informuje się, że po rejestracji spółki w KRS nastąpi zwiększenie udziałów dla każdej                
z pozostałych 8 Gmin uczestniczących w przedmiotowym projekcie z 17 800,00 zł do 20 000,00 zł 

Ewa Matys – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - poinformowała, że Komisja na posiedzeniu  

w dniu 16 lipca 2013 r. zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany 

uchwały nr LI/467/13 z dnia 9 lipca 2013 r. w sprawie zawarcia porozumienie w zakresie udziału Gminy                       

w projekcie realizowanym pn „Rekultywacja dolnośląskich składowisk odpadów komunalnych i utworzenia 

spółki celowej do realizacji projektu”.  
  

Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad projektem uchwały.                     
Rada w obecności 14 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, jednogłośnie podjęła:  

 
Uchwałę Nr LII/468/13 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/467/13 z dnia 9 lipca 2013 r. w sprawie zawarcia porozumienie w 

zakresie udziału Gminy w projekcie realizowanym pn „Rekultywacja dolnośląskich składowisk 

odpadów komunalnych i utworzenia spółki celowej do realizacji Projektu” 

      - stanowiący załącznik nr 2 
 
 
 



 

 Ad. 3. Zamknięcie obrad.   

Wobec wyczerpania porządku obrad – Przewodniczący podziękował sekretarzowi sesji za pełnienie 
obowiązku oraz radnym za czynny udział i zamknął obrady pięćdziesiątej drugiej, nadzwyczajnej sesji 
Rady Miejskiej VI kadencji w Bystrzycy Kłodzkiej o godz. 8.30.    
 

 

 


